i. De cōsuetudine: q̄
ē iure canonico appro-
bata. s. de eccl. ed. cū
dicat: qz vt ibi pat̄z cū
alijs habiteare non de-
bet t̄ etiā de iure vete-
ris testamēti. xxij. q.
ii. boc ipm̄. sed in boc
q̄ viri fani nō sequunt
viores vel econuerso
mala erat cōsuetudo:
vt. i. sequit. t. i. c. pri.

k. Una caro: hoc ex-
positum est. s. de biga:
debitum.

l. Sine altero. xxij. q.
ii. si quis neccesitate

t. xxij. q. v. si uxore.

m. Diutius: hic nō
determinat quantum
extendaſt istud diuti⁹:
t̄ video in arbitrio bo-
ni viri consistit. s. de
offi. dele. de causis. et
ff. de iure deli. ait pre-
tor. permittunt tamē
mariti qnq̄ ab uxori-
bus recedere t̄ abesse

per multa tempora in
fauoreti tamē terre
sancte. s. de vo. ex mul-
ta. ad finem. Diutius

quandoq̄ extendaſt
vſq; ad bicimia. ff. lo-
ca. cum domini horo-
ri. quādoq̄ vſq; ad
quinquemū. ff. de se-
para. l. j. s. qd̄ dicit.

n. Sequit⁹: no. q̄
vir tenet sequi uxores

sicut econuerso cum non ad imparia iudicent. xxij. q. i. si q̄s v̄o-
rem. in fi. t̄ hoc cum ex iusta causa recedit uxor. als retinet ea⁹
maritali potestate. xxij. q. v. cum caput. et ca. manifestum. t. c.
noluit. et mulier semper tenet sequi virum ex quacūq̄ causa

iiij. q. ii. vnaqueq̄. nisi ipsam habere vellet ad infidelitatem. i. de

diuoz. quesuit. vel nisi officiat vagabundus. xxij. q. ii. si quis

incurrit sequant⁹: t̄ eis cō-
iugali affectōne ministrent soli/

o. i.

p̄. De ministrante. Nūquid in eodem lecto t̄ domo morari debet

non debent ad lectū continue compelli: sed sufficit lepro q̄ suo

debito non fraudet. seq̄ quare non compellunt precise. xxij. q.

o. ii.

v.c.ij.respōdeo forte ideo: ne leprosi nimis improbi efficiantur in exactione sui iuris.tamē si sani oīno recusaret bene cōpellerent sed pīo exhortandi sunt: vt hic dicitur vt in f. patet. t.j.c. pxi. in f. nam illud nō pōt referri ad continentia que suaderi pōt. imperari vō minime.xxiij.q.i.integritas. et viā solā causam excipit dominus.j.c. pxi. et. xxij.q.vii. omnes causationes.

Quoniam nem̄.

Quoniam sunt tria dicta. Secundū ibi: leprosi. Terciū ibi: qd si. ab a Causa fornicatio nis. xxiij.q.i.duxit dominus: t.q.vii.apostolus. t.c. omnes causationes. b Aepza.

Sic ppter leprā alterum dimittere nō potest. s.c. pxi. t.s. de iure iur. quacdam modū sed sponsa de futuro dimitti potest ppter leprā supueniente: vt ibi: t.c. pxi.

c Graui infirmitate pxiij.q.vii.bi qui sani. t.q.vi.si vxorem quis. simile. s.de de. egro. c. j.q.ij. t.vle. t.f. de tu-

t cu. nec ille. ct. vii.q.j. pontifices. ar. ptra. de cle. egrotā. tua. sed ibi solvit. d Liberum cum nō sit eis prohibiti um: qd edictū de matrimonio pbibitorū est. s. de spon. cū apud.